

\*\*\*\*\*  
\*  
\* 決 算 報 告 書 \*  
\*  
\*\*\*\*\*

自 令和4年4月 1日

至 令和5年3月31日

一般社団法人 育ちとつながりの家ちとせ

# 貸借対照表

令和5年3月31日現在

科 目		科 目	
	金 額		金 額
1・流動資産		1・流動負債	
現金	150,028	預り金	53,549
普通預金	4,600,946	計	53,549
計	4,750,974		
2・固定資産		2・正味財産の部	
建物附属設備	947,925	前期繰越正味財産	12,292,671
工具器具備品	4,003,864	当期正味財産増減額	△2,643,457
計	4,951,789	正味財産計	9,649,214
合 計	9,702,763	合 計	9,702,763

# 活動計算書

2022/4/1 ~ 2023/3/31

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1事業収益		
運営協力費	18,177,385	
2その他収益		
雑収入	1,417,000	
受取利息	79	
経常収益 計		19,594,464
II 経常費用		
1事業費		
(1) 人件費		
役員報酬 (事)	8,393,800	
法定福利費 (事)	1,211,243	
福利厚生費 (事)	129,597	
人件費 計	9,734,640	
(2) その他経費		
業務委託費 (事)	7,028,662	
旅費交通費 (事)	636,744	
通信運搬費 (事)	106,370	
消耗品費 (事)	819,563	
新聞図書費 (事)	115,529	
水道光熱費 (事)	229,754	
地代家賃 (事)	660,000	
賃借料 (事)	186,756	
保険料 (事)	46,160	
諸会費 (事)	11,000	
租税公課 (事)	81,800	
支払手数料 (事)	2,528,151	
雑費 (事)	52,792	
その他経費 計	12,503,281	
事業費 計		22,237,921
経常費用 計		22,237,921
当期経常増減額		-2,643,457
税引前当期正味財産増減額		-2,643,457
法人税、住民税及び事業税		
当期正味財産増減額		-2,643,457
前期繰越正味財産額		12,292,671
次期繰越正味財産額		9,649,214